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Osallistuminen  

- Täysivaltaiset LIFE-jäsenet (17 edustettuna 18:sta jäsenyhdistyksestä): Airam Mederos (AM), 

Antonis Petrou (AP), Bally Philp (BP), Bengt Larsson (BL), Carl Ake Wallis (CW), Christian Decugis (CD), 

David Lang (DL), Enda Conneely (EC), Evalds Urtans (EU), Federico Germi (FG), Gwen Pennarun (GP), 

Jeremy Percy (JP), Kazimir Bogovic (KB), Kasia Stepanowska (KS), Luis Rodriguez (LR), Macarena 

Molina (MM), Noora Huusan (NH), Noora Huusan (NH), Sarah Ready (SR), Seamus Bonner (SB), 

Seamus Bonner (SB), Swedish Gosia (SG), Tero Mustonen (TM), Toña (T), Wolfgang Albrecht (WA). 

- Yksikään liitännäisjäsen ei ollut edustettuna. 

- LIFE-henkilöstö: Brian O'Riordan, Christian Tsangarides, Annya Crane ja Marta Cavallé. 

 
Kokous 

 
Christian Decugis kutsui kokouksen koolle klo 17.00. Kokouksen puheenjohtajana toimi Christian Decugis.  
 
Koska 94,5 prosenttia jäsenistä oli läsnä tai edustettuna, kokous on päätösvaltainen ja voi käsitellä 
esityslistalla olevia asioita.  
 
Esityslistalla ovat seuraavat asiat:  
 
0. Sihteeristön esitykset strategiasta 2020-2025, saavutuksista ja etenemistavasta sekä Life-ohjelman vuoden 
2023 työstä (Brysselin toimisto, Itämeren ja Pohjanmeren alueelliset ohjelmat, viestintä).  
1. Tilaa jäsenten avoimelle vuoropuhelulle ja ehdotuksille.  
2. Keskustelu yhtiöjärjestyksen muutoksista ja hyväksyminen. 
3. Keskustelu tilinpäätöksestä 31. joulukuuta 2022;  
4. Yhden tyhjän paikan valitseminen Atlantin hallituksen jäseneksi;  
 

0. Sihteeristön esitykset  

LIFE-sihteeristö esittelee päivityksen strategiasta 2020-2025, saavutuksista ja tulevista toimista. Lisäksi kukin 
työntekijä esittelee Life-ohjelman työtä vuonna 2023 (Brysselin toimisto, Itämeren ja Pohjanmeren alueelliset 
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ohjelmat, viestintä). Esitelmät löytyvät verkkosivujen jäsenosasta. 
 
JP, EU, WA onnittelee sihteeristöä sihteeristön tekemästä työstä ja toimitetusta käännöksestä.  
WA esittää muutamia huomautuksia siitä, että on tarpeen käsitellä sitä, että SSF-yritykset saattavat olla 
alijäämäisiä eivätkä siksi voi saada tukia, kun taas LSF-yritykset saavat niitä ja hyötyvät hyvästä taloudellisesta 
asemasta. Toisaalta on syytä olla varovainen digitalisoinnin kanssa, sillä sen takana on useita yrityksiä, ja se 
nostaa digitaalisten laitteiden kustannuksia.  
 
EU kysyy, tuleeko rannikkokalastukselle jonkinlainen eurooppalainen sertifiointi? Brianin osakkeet, jotka eivät 
ole EU:lta. Toistaiseksi sertifioinnit ovat yksityisiä aloitteita. Marta lisää, että haluamme työskennellä ensi 
vuonna LIFE-ohjelman jäsenten hyväksi, mutta ei kolmannen osapuolen sertifiointia, vaan pikemminkin 
osallistavaa takuujärjestelmää SSF:lle ja vähämerkitykselliselle kalastukselle. Tätä aihetta varten perustetaan 
työryhmä. 
 
AM suhtautuu epäilevästi valvonta-asetukseen ja erityisesti toleranssimarginaaliin ja nimettyihin satamiin. 
Brian selventää niin paljon kuin nyt tiedetään, koska meillä ei ole vielä lopullista asiakirjaa. Marta mainitsee, 
että asiakirja lähetetään, kun se on käsissämme, ja se selventää yksityiskohtia. 
 

1. Avoin vuoropuhelu jäsenten kanssa, palaute ja ehdotukset 

SB ottaa esille polttoaineen hintaan liittyvät ongelmat, koljan kalastuksen lopettamisen ja merellä sijaitsevien 
uusiutuvia energialähteitä koskevien suunnitelmien aiheuttaman tilanpuutteen kalastusalueillaan. Hän pitää 
myös tulevan vuodenvaihteen EU-vaaleja tilaisuutena ja pyytää LIFEa olemaan hyvin poliittinen.  
 
WA:n mukaan Itämeren tilanne on varsin epätoivoinen, ja hän kysyy, onko käynnissä tutkimusta petolajien 
vaikutuksesta kalojen jo nyt hyvin vähäiseen biomassaan. Pyytää LIFE-ohjelmaa edistämään tätä asiaa ja 
lisäämään poliittista painostusta ja vauhdittamaan asioiden muuttumista.  
 
DL Comments turskan sulkemisesta. Punakampela on tällä hetkellä pieni ja laiha, ja 6 muuta suurta 
teollisuusalusta on hakenut lupaa kalastaa sitä. Olemme huolissamme siitä, että tieteellisiä tietoja käytetään 
porsaanreiässä, kuten Christian mainitsi.  
 
BP- Samanlaisia ongelmia Yhdistyneessä kuningaskunnassa - Yhdistyneessä kuningaskunnassa käytiin 
hiljattain kiintiöneuvotteluja, kun suositus oli 0 monien lajien osalta. Mutta jos käytössä on valikoimattomia 
pyydyksiä, niitä ei voi välttää, joten niitä saa kalastaa sivusaalislajeina. Mutta ei ole olemassa mitään 
suunnitelmaa, jolla voitaisiin korjata valikoimattomien pyydysten ongelma, mikä tekee kaikesta 
kestämättömän. Meidän olisi keskityttävä tähän asiaan LIFE-ohjelmassa. 
 
BL- ehdottaa, että vaihdamme kokemuksia Ruotsissa, koska siellä on onnistuttu ratkaisemaan muutamia 
aiemmin mainittuja haasteita. Marta vastaa, että asiaa tarkastellaan, kunhan vuoden 2024 talousarvion 
yksityiskohdat ovat selvillä.  
 
KS- Puolassa SSF-kalastajien ongelmat ovat edelleen samat. Toivoo löytävänsä ratkaisuja Itämerelle. Hän 
vaihtaa kantaa, mutta ei muuta sitoutumistaan LIFEen. 
 
WA- Toimintasuunnitelman osalta hän katsoo, että meidän on oltava strategisia ja ehdotettava vaikutuksiltaan 
merkittävämpien pyydysten, kuten Saksassa käytettävien telojen, rajoittamista sen sijaan, että kiellämme 
kaikki troolit. Näin voidaan edistää neuvotteluja. Hän ehdottaa myös, että tapaamme henkilökohtaisesti 24. 
kesäkuutath BSAC:n kokouksen yhteydessä. 
 

2. Keskustelu yhtiöjärjestyksen muuttamisesta 

Belgian uuden yhtiö- ja yhdistyslain tultua voimaan 1. toukokuuta 2019st yritysten on saatettava 
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yhtiöjärjestyksensä vastaamaan vaatimuksia viimeistään 1. tammikuuta 2024. 
 
LIFE-ohjelman vuosikokouksessa keskusteltiin ehdotetuista muutoksista. Muita muutoksia ei tehty. Se käsitteli 
ja hyväksyi yksimielisesti uuden yhtiöjärjestyksen, joka on liitteenä olevana kokousasiakirjana. 
 

3. Keskustelu 31. joulukuuta 2022 päättyneen vuoden tilinpäätöksestä  

Tämän jälkeen vuosikokous keskustelee tilinpäätöksestä. Kokous saa tyydyttävät vastaukset esitettyihin 
kysymyksiin. Se käsittelee ja hyväksyy tilinpäätöksen ja voitonjaon yksimielisesti. 
  
Tulokset jaettiin seuraavasti:  
Edelliseltä vuodelta siirretty voitto  206.236,55  
Tilikauden tulos -     128.700,87 

-----------------  
Siirretty voitto                   77.535,68  
 
Kirjanpitäjälle ja päivittäisestä hallinnoinnista vastaavalle valtuutetulle myönnetään yksimielinen 
vastuuvapaus heidän tehtäviensä suorittamisesta varainhoitovuoden 2022 aikana.  
 

4. Atlantin hallintoneuvoston 1 tyhjän paikan vaalit 

Marta esittelee syyt siihen, miksi Atlanticin hallituksessa on tyhjä paikka. Ehdokkaita on kaksi, ja heidät 
esitellään kaikille: Bally Philp (Scottish Creel Federation, Skotlanti, Yhdistynyt kuningaskunta) ja Airam 
Mederos (Miracanarias, Kanariansaaret, Espanja).  Äänestys suoritetaan salaisella äänestyksellä, ja tuloksena 
on, että edustajien enemmistö äänestää Bally Philpiä, joka otetaan välittömästi hallituksen uudeksi jäseneksi.  
 
Koska muita asioita ei ollut, puheenjohtaja keskeytti kokouksen klo 20.00.  
 
Pöytäkirjan lukemisen ja hyväksymisen jälkeen.  
 
 
 
 
Christian Decugis  
Puheenjohtaja 


